






	
		
			
				
				
					
						

[image: ANeT logo]


			
							


				



					
							NOVÉ SÍDLO!
	Systémy
	ANeT-Time Docházkový systém
	ANeT-Plan Plánování lidských zdrojů
	ANeT-Guard Přístupový systém
	ANeT-Menu Stravovací systém



	Zákazníci
	Reference
	Akce pro zákazníky
	Podpora pro zákazníky



	Partneři
	Autorizovaní partneři
	Jak se stát partnerem
	Podpora pro partnery



	Kontakt
	Kontaktujte nás
	Novinky
	Kariéra
	O nás





					
					
						
					

					
						
							
								
								
							

						

					


					
					
					
					
          				             [image: languages]
      					


   
   
      
        
          
            ×
            Zvolte jazyk

          

          
            	
			[image: čeština]Čeština

			[image: slovenčina]Slovenčina

			[image: english]English

		
	
          

          
        

      

    


		

					


				



	



			
				Menu
				

			

		










	


	
		
			
			


	
	
		
		[image: ]
		

		
		Identifikační systémy 
		


		
		od návrhu až po vlastní realizaci 
		

	
	
		
		[image: ]
		

		
		Docházkové systémy 
		


		
		od návrhu až po vlastní realizaci 
		

	






	


		
		
				
			
		

	










	
		[image: ANeT-Time]
		Docházkový systém
ANeT-Time

		Umožní Vám jednoduše sledovat docházku a přenášet odpracovanou dobu do mezd.

		Více informací »
	



	
		[image: ANeT-Guard]
		Přístupový systém
ANeT-Guard

		Získáte přehled o pohybu pracovníků a kontrolu přístupu ke chráněným informacím.

		Více informací »
	


	
		[image: ANeT-Plan]
		Plánování pracovníků
ANeT-Plan

		Usnadní Vám naplánování lidských zdrojů podle měnících se potřeb Vaší organizace.

		Více informací »
	


	
		[image: ANeT-Menu]
		Stravovací systém
ANeT-Menu

		Umožní Vám moderně a rychle objednání, prodej a výdej jídel či doplňkového sortimentu.

		Více informací »
	











	
		
			
				
				
					
						Novinky

					

				


				
					
       
	
 
    	
		
			 [image: 2312_ANeT_PF2024_v3]	
		
	

        PF 2024

	
	  Vážení obchodní přátelé, děkujeme Vám za spolupráci v roce 2023. Přejeme Vám krásné a pohodové prožití svátků vánočníc...
	
	
  	Číst více
  	
 

     					   

        
     		  
      					  
	

 
  	
		
			[image: PASO-news]	
		
	
 
        Nová RFID čtečka médií

	
	  Představujeme Vám naši novou RFID čtečku PASO. PASO je duální čtečka bezkontaktních karet; jde o novou komponentu v rámci portfo...
	
	
  	Číst více	
  	
  					 

       
       
     					 
        
 
    	
		
			[image: ANeT-ASOL]	
		
	
 
        ANeT součástí skupiny Asseco Solutions

	
	  S radostí si dovolujeme oznámit, že se společnost ANeT-Advanced Network Technology od 1. prosince 2022 stala součástí skupiny Asseco ...
	
	
  	Číst více
        
         
       					 

         
  				 
  
								

			
					
		

	


	





	
		
			
			

			
				O kvalitě a komplexnosti našich služeb se přesvědčilo  více než 900 firem, které naše systémy využívají. Jsme schopni nabídnout řešení do všech oborů průmyslu i do státního sektoru

				Reference »
			

			
			

		

	


	






	
		
			
				Máte zájem o ukázku systému, nebo jakékoli další informace? Kontaktujte nás!

			

			
				Kontaktní formulař »
			

		

	



		







	



		
	
		
		
			
				
					
						
								
					ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o.

Křižíkova 3009/72a

612 00 Brno, Česká republika

			

						

					

			
					
						
								
					
IČ 47916923, DIČ CZ47916923

Spisová značka: C 10130
Vedená u Krajského soudu v Brně

			

					
						

					


					
						
								
					
Informace:  
info@anet.eu
          +420 541 321 129

Obchod:      
obchod@anet.eu
    +420 513 035 537

Servis:          
servis@anet.eu
       +420 513 035 500

			

					
						

					
						
				
			

		

	
	

	

	
	
	
		
				
				
					
						[image: ANeT logo]

				

				

				
				
					© 2024 ANeT-Advanced Network Technology, s.r.o.

				

				

			

		
	
		
	


	




	



    




















